
                                                   UCHWAŁA Nr XVIII/144/2016 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2016                      
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity : Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późń. zm.)  

Rada Gminy Bojanów: 

                                                

                                                    uchwala co następuje 

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę 445.101,00 zł,  

jak  poniżej : 

 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 750 – Administracja publiczna    12.601,00 

Urzędy gmin 75023  12.601,00 

Wpływ ze sprzedaży składników majątkowych   0870 12.601,00 

Dział  756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych  i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  
10.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz z podatków  i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

75616 
 

       10.000,00 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
 

0500        10.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia  
  

       15.000,00 

Różne rozliczenia finansowe 75814 
 

       15.000,00 

Wpływy z różnych dochodów 
 

0970        15.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  
        7.500,00 

Pozostała działalność 90095 
 

        7.500,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych  

 
2440         7.500,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna  
  

    400.000,00 



Obiekty sportowe 92695 
 

    400.000,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  

 
6260     400.000,00 

Ogółem :                                                                                                         445.101,00 

 

§ 2 

 

 

Zmniejsza  się dochody budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę  400.000,00  zł 

 

jak  poniżej : 

 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 926 – Kultura fizyczna  
  

      400.000,00 

Obiekty sportowe 92601 
 

      400.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 

 
6330       400.000,00 

Ogółem :                                                                                                               
  

      400.000,00 

 

            § 3 

 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2016 ogółem o kwotę 127.411,00 zł, 

 - jak poniżej: 

 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział  400 – Wytwarzanie i zapatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  
5.500,00 

Dostarczenie wody 40002 
 

5.500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

   6050  5.500,00 

Dział 750 – Administracja publiczna  
  

            77.601,00 

Pozostała działalność  75095 
 

            77.601,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 
    6060             77.601,00 

Dział 801-  Oświata i wychowanie  
  

              9.330,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

80103 
 

              2.130,00 



Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 
   4330               2.130,00 

Przedszkola  80104 
 

              7.200,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 
    2310               4.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

    6050               3.200,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 
  

27.480,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154   2.480,00 

zakup materiałów  i wyposażenia   4210  2.480,00 

Pozostała działalność 85195 
 

25.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

 
6220 25.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  
7.500,00 

Pozostała działalność 90095 
 

7.500,00 

Zakup usług pozostałych 
 

4300 7.500,00 

OGÓŁEM ;                                                                                                             127.411,00  

 

§ 4 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 ogółem  o kwotę  82.310,00  zł;         

- jak poniżej ; 

 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna  
  

         71.130,00 

Urzędy gmin 75023 
 

         71.130,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

4010          71.130,00 

Dział 801-  Oświata i wychowanie  
  

           3.200,00 

Przedszkola  80104 
 

           3.200,00 

Zakup usług  pozostałych  
 

4300  3.200,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 
  

2.480,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 
 

2.480,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 
2820  2.480,00 



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  
5.500,00 

Pozostała działalność 90095 
 

5.500,00 

Zakup usług pozostałych   
 

4300 5.500,00 

 OGÓŁEM :                                                                                                             82.310,00 

 

 

§ 5 

 

Wprowadza się zmiany w  § 6 uchwały Budżetowej  Gminy Bojanów nr XI/77/2015   

z dnia 30  grudnia 2015r. dotyczącym  realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego 

w 2016 r. z podziałem na sołectwa. 

Zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego. 

 

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie  Kwota 

SOŁECTWO BOJANÓW ZA RZEKĄ 

600 60016 4300 

Zakup i dostawa kruszywa na 

poprawę i uzupełnienie 

nawierzchni drogowej wraz z  

karczowaniem i 

przemieszczeniem mas 

ziemnych na drogach gminnych  

5.000,00 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                             Bieleń Emil                                                            

 

 

 

 

 

 


